
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

86668

57301471
57301472

203687684
203687685

 
 

grün
blau

Kleeblatt
Schmetterling

57301470
57301469

203687683
203687682

 
 

orange
pink

Blume
Herz

Motivstanzer Mini

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: MotivübersichtSymbolbild: Motivstanzer Mini, Verpackung

Motivstanzer Mini "Schmetterling"Motivstanzer Mini "Kleeblatt"Motivstanzer Mini "Herz"Motivstanzer Mini "Blume"

Motivstanzer  Mini
• Hebel-Motivlocher aus Kunststoff 
• mit Schlüsselanhänger
• sichere Anwendung durch geschützte Schneidezone 
• die Stanzteile werden im Auffangbehäter mit Schiebefach aufgefangen 
• geeignet für Karton bis 220 g/qm 
• Motivgröße: ca. 10 mm

Anwendungsbeispiele:
- zum Gestalten von Karten, Geschenkverpackungen etc.
- zum Herstellen von Streuteilen


