

Motivstanzer Mini

- Hebel-Motivlocher aus Kunststoff
- mit Schlüsselanhänger
- sichere Anwendung durch geschützte Schneidezone
- die Stanzteile werden im Auffangbehäter mit Schiebefach aufgefangen
 geeignet für Karton bis 220 g/qm
 Motivgröße: ca. 10 mm

Anwendungsbeispiele:

- zum Gestalten von Karten, Geschenkverpackungen etc.
- zum Herstellen von Streuteilen



Symbolbild: Motivstanzer Mini, Verpackung Symbolbild: Motivübersicht

Symbolbild: Motivstanzer Mini, Verpackung		Symbolbild: Motivübersicht		Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung	
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Motivstanzer Mini	Blume Herz	orange pink		203687683 203687682	57301470 57301469
	Kleeblatt Schmetterling	grün blau		203687684 203687685	57301471 57301472